ANEKSI nr.] "Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve" né 000/1cké
= : 16
Emri | Grupit Prefekti I Qarkut Shkoder Kodi i Grupit
Shpenzimet e Institucionit
=(6)-(5
Programet ) ) 3) @) ®) ©) . (M=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor | Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Plani i Periudhés 12 . . Diferenca
. it I vitit paraardhés Plan Fillestar | Plan i Rishikuar . ; i Periudhés 12-
Titulli E p iti e/ esive )
S vitizozs | VU202 | viio024 vitioz4 | T RTOET mujore/progresive 2024
Akle normative le
verifikuara Programi 01160 33,034 38,778 38,306 39,926 39,926 36,491 -3,435.1
Monitorime ne nivel
qarku Programi 01160 5,024 7,060 6,385 6,385 6,385 4,255 -2,130.0
Investime Programi 01160 816 0.0
Akte te regjistruara dhe
dokumente tc leshuara
Programi 01170 3,765 4,159 4,059 4,651 4,651 4,421 -229.7
TVSH per projekte kap
4 Programi 01160 1,957
kosto lokale projekte
kap 3 Programi 01160 1,699 0.0
Financim I huaj kap.2 3,900 3,900 -5,795
Programi 01160
Shpenzime nga té Ardhurat Jashté limitit
Totali 45,479 50,813 48,750 54,862 54,862 45,167 -5,794.8
i i i EKipi Emri Suada Mani Emri
Dy : \ﬁ Qb Kordinatori i GMS/Népunési :
. Firma Autorizus Firma
Programit C
Data 21.01.2025 Data

CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Emni i Grupit Prefekti 1 Qarkut Shkoder ‘Xo.& i Grupit : .:__mae
ol Administrata ¢ prefektit Qarku Shkoder Kodi i Programit
Progra P (T=(6)-5)
M Q) Q) “ (5) (6)
Fakti PBA Busheti Vjetor | Buxheti Vietor | Bushetl Vjetor Fakti
. :
Ar Emértimi vt S TR Rl gt  peridhes 12| piteren
., S " ! mujore/progresryv
rarmardbts | vii2on4 | PR | ik Vi morerogrse =g
800 Paga 28,167 33,143 32,750 34,138 34,138 31.266 2872
801 Sigurime Shoglrore 1673 5,535 5426 5,658 5.658 5.165 493
602 Mallra dhe Sherbime & Tjorn 5,024 7,060 6.385 6,385 6.385 4.255 -2,130
3 Subvencione 0 B
&04 Transfertz Karente 1@ Brendshme 0 g
805 Transferta Korente & Huaia 0 2
808 Trans pir Buxh, Fam. & Indnad 194 100 130 130 130 60 -70
Nén-Torali Shpenzime Korrente 38,058 45,838 11,691 36311 36,311 10,746 -5,565
230 Kapitale 18 Patupizuara 0
51 Kepitale & Trptuara 816 9
232 Transferiz Kapitale 0 0
Skpenzime Kapitale me financim
Nérn -Toteli 1¢ brendshém 0 816 0 0 0 0 0
23 Kapitale 1 trupEzuara kap 4 1,957 0
231 Kapitale 12 TrupZzuara kap 3 1,699 0
232 Transferta Kapitale 0
SEpenzime hapiale me jinancim
Nén -Totali 1€ huaj 0 3,900 0
Totali Shpenzime Kapitale 3,656 816 0 0 0 0 0
Skperzime rga Té ardhurat jashié limitit
Totzli (korrente + kapitsle + Shp nga (€
ardh_jashte limitit) 41,714 46,654 44,691 46,311 50,211 40,746 -5.565
Drejtuesi i Emri Suada Mani [\ Emri
Ekipit Firme < V Kordinatori i GMS/N€punési Firma
Menzxhues 12 Autorizus
Programit Data N_.s.wsﬁ « Data

CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve t& Programit sipas Shpenzimeve"

né 000/leké
Emri i Grupit Prefckti 1 Qarkut Shkoder Kodi i Grupit 16
Programi Gjcendja civile Kodi i Programit 01170
(0} () 3) ) (S) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor | Buxheti Vjetor |Buxheti Vjetor] Fakti
g s i Plani i . ) &
Art. Emértimi I vitit i N Plan Fillestar O Plani L iudhEs 12 i Periudhs 12- Diferenca
paraardhés | Viti 2024 Vit 2024 Rishikuar Viti W mujore/progresive
Viti 2023 2024 A 2024
sive 2024
600 Paga 3.149 3,478 3,478 3,953 3,953 3,788 -164.7
601 Sigurime Shoggrore 516 581 581 661 661 633 -28.4
602 Mallra dhe Shérbime t& Tjera 100 36.6 36.6 -36.6
603 Subvencione 0.0
604 Transferta Korente t& Brendshme 0.0
605 Transferta Korente t€ Huaja 0.0
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 101 0.0
Nén-Totali Shpenzime Korrente 3,765 4,159 4,059 4,651 4,651 4,421 -229.7
230 Kapitale t& Patrup&zuara 0.0
231 Kapitale t& Trup&zuara 0.0
232 Transferta Kapitale 0.0
Shpenzime Kapitale me financim
Nén -Totali 1€ brendshém 0 0 0 0 0 0 0.0
230 Kapitale t& Patrupézuara 0.0
231 Kapitale t& Trup&zuara 0.0
232 Transferta Kapitale 0.0
Shpenzime Rapi
Nén-Totali 1€ huaj 0.0
Totali Shpenzime Kapitale 0 0 0 0 0 0 0.0
Shpenzime :wn\w.m ardhurat jashte limitit
Totali (korrente + kapitale + Shp nga te
ardh.jashte limitit) 3,765 4,159 4,059 4,650.6 4,650.6 4,420.9 -229.7
Drejtuesi i Emni Suada Mani e Emri
Ekipit Firmia \\\ Kordinatori i GMS/Népunési Firma
Menaxhues té | Autorizus
Programit Data 21.01.2025 C _ \ Data

CamScanner
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